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HÄNDELSER UNDER KVARTALET  

• Sprint Bioscience meddelade den 17 februari att bolagets TREX1-program kommer att 
presenteras på konferensen AACR IO Discovery and Innovation in Cancer Immunology 

• Sprint Bioscience meddelade den 4 mars att bolaget kommer presentera VPS34-programmet vid 
två olika konferenser; NextGen Biomed 2025 i London, England, samt Tumour Models Summit 
Nordics i Stockholm, Sverige, under våren 2025 

• Styrelsen för Sprint Bioscience meddelade den 14 mars att styrelsen, villkorat av efterföljande 
godkännande vid en extra bolagsstämma, beslutat att genomföra en nyemission av aktier om 
cirka 31,7 miljoner kronor med företrädesrätt för bolagets aktieägare 

 

FÖRSTA KVARTALET – FINANSIELL SAMMANFATTNING  

• Nettoomsättningen under kvartalet uppgick till 14,1 (17,9) MSEK 

• Rörelseresultatet för kvartalet uppgick till -5,0 (-3,7) MSEK 

• Resultatet efter skatt för kvartalet uppgick till -5,6 (-3,1) MSEK 

• Resultatet per aktie före och efter utspädning för kvartalet uppgick till -0,08 (-0,04) SEK 

• Kassaflödet från den löpande verksamheten var -5,5 (-9,3) MSEK och likvida medel vid 
periodens slut var 18,8 (39,9) MSEK 

 

HÄNDELSER EFTER RAPPORTPERIODENS UTGÅNG  

• Den 5 maj informerade bolaget om att företrädesemissionen slutförts. I samband med det 
genomfördes en riktad nyemission av aktier till de garanter som valt att erhålla 
garantiersättning i form av nya aktier i bolaget.  

• Den 10 maj informerade bolaget om att licenstagaren Day One Biopharmaceuticals Inc. (Day 
One), har meddelat att det tvååriga forskningsavtal som ingicks i augusti 2023 för 
cancerprogrammet VRK1 inte förlängs och att Day One inte avser att driva VRK1-programmet 
vidare efter avtalets utgång. Det innebär att Sprint Bioscience kommer att återta programmet. 

• Bolaget meddelade den 19 maj att Niklas Axelsson beslutat att lämna sin tjänst som CFO för att 
anta en ny roll i ett annat bolag. En översyn för att finna en efterträdare kommer nu inledas. 
Niklas kommer finnas kvar i bolaget under uppsägningstiden på tre månader. 

• Sprint Bioscience meddelar idag att Petra01-programmet, efter en utvärdering av programmets 
status och med beaktande av bolagets position i andra program, kommer att läggas ned.  

• Sprint Bioscience meddelar idag att bolaget på grund av återlämnandet av VRK1-programmet 
kommer varsla cirka 35 procent av personalstyrkan. På helårsbasis förväntas totala 
kostnadsneddragningar uppgå till ca 30 miljoner kronor varav ca 10 miljoner kronor avser 
personalkostnader. Full effekt av besparingarna kommer att synas under kvartal tre 2025. 
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VD HAR ORDET  
 
Första kvartalet 2025 präglades av både framsteg och utmaningar. Vi tog viktiga steg inom 
läkemedelsutveckling med fokus på onkologi och immunterapi. Day One Biopharmaceuticals 
besked angående VRK1-programmet var naturligtvis en besvikelse, samtidigt utvecklades de interna 
programmen – särskilt TREX1 – enligt plan och vi genomförde en kapitalanskaffning som stärker 
förutsättningarna för fortsatt utveckling och avtalsförhandlingar. 
  
I mars och april presenterade vi lovande prekliniska data från våra VPS34- och TREX1-program vid 
internationella konferenser. Dessa presentationer bidrar till att sprida kunskap om våra program, 
stärker vårt renommé inom immunonkologi och förbättrar därmed våra chanser till en framgångsrik 
utlicensiering. I februari deltog vi också i AACR IO-konferensen i Los Angeles, där vi presenterade 
positiva resultat från en in vivo-studie inom TREX1-programmet. Behandling med vår TREX1-hämmare 
resulterade i ett förbättrat immunsvar och hämmad tumörtillväxt, vilket stödjer hypotesen om TREX1 
som ett nytt mål för cancerterapi. 
  
För att stödja vidareutvecklingen av våra interna program och stärka vår finansiella position 
genomförde vi strax efter utgången av kvartalet en företrädesemission som tillförde bolaget cirka 23,4 
miljoner kronor före emissionskostnader. Emissionen var säkerställd till cirka 73,9 procent genom 
tecknings- och garantiåtaganden från styrelse, ledning och externa investerare. Emissionslikviden 
kommer att användas för vidareutveckling av vår projektportfölj, utveckling av nya projekt och 
finansiering av övrig löpande verksamhet.  
  
Vår portfölj består nu av sex interna läkemedelsutvecklingsprogram, varav fem är inriktade på cancer, 
samt ett program, VRK1, som till och med den 14 augusti är utlicensierat till Day One 
Biopharmaceuticals. Under första kvartalet fortsatte vi att leverera tjänster i enlighet med vårt avtal. 
Nettoomsättningen för kvartalet uppgick till 14,1 miljoner kronor, en minskning med 21 procent jämfört 
med motsvarande period 2024. Minskningen beror främst på att aktiviteten i VRK1-programmet var 
ovanligt hög i början av 2024, vilket gör att ett färre antal timmar och lägre omkostnader 
vidaredebiterades till Day One Biopharmaceuticals under första kvartalet 2025. 
  
Rättigheterna till VRK1-programmet återgår till oss den 15 augusti i år, och vi får ersättning enligt 
avtalet fram till dess. Därefter har vi åter full äganderätt, men redan nu återupptar vi kontakten med 
flera av de partners som visade intresse när programmet först såldes. Till skillnad från tidigare 
återlämnanden har vi haft full insyn i utvecklingen, vilket ger oss ett bra utgångsläge inför en framtida 
affär. VRK1 är ett starkt program, med ett pre-kliniskt validerat målprotein och närmare 130 miljoner 
kronor investerade. Den data som tagits fram hittills är mycket lovande.  
  
Till följd av Day One Biopharmaceuticals beslut har vi sett över vår kostnadsbas och kommer varsla 
cirka 35 procent av personalen. Det är naturligtvis mycket tråkigt att förlora kompetenta och 
uppskattade medarbetare. Vi känner dock stor tillförsikt om att deras erfarenhet och kompetens gör att 
de snabbt kommer att hitta nya möjligheter på arbetsmarknaden.  
 
Efter en utvärdering av Petra01-programmets status och med beaktande av vår position i andra 
program har vi dessutom beslutat att lägga ned Petra01-programmet. Det innebär bland annat 
minskade patentkostnader.  
 
Vi intensifierade under perioden våra diskussioner med flera potentiella partners för våra program. 
Tack vare vårt senast tillagda program, DCPS, för behandling av den allvarliga blodcancern akut 
myeloisk leukemi (AML), har intresset för vår portfölj ökat betydligt. Hälften av alla möten som vi 
genomförde på BIO-Europe Spring gällde DCPS, men vi ser också att programmet bidrar till att öka 
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intresset för våra andra program. I juni kommer vi att medverka vid BIO International i Boston, USA, 
för att ytterligare stärka vårt nätverk och attrahera potentiella partners. 
  
Vårt mål är att skapa värde både för aktieägare och patienter genom att leverera nya, effektiva 
behandlingsalternativ för allvarliga sjukdomar som cancer. Jag vill uttrycka mitt varma tack till alla våra 
intressenter under det gångna kvartalet.                                              
  
Johan Emilsson, vd Sprint Bioscience 
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INTERNA OCH UTLICENSIERADE PROGRAM  
 
Sprint Bioscience portfölj bestod vid utgången av kvartalet av sju program, sex inom cancer och ett 
inom MASH (fettleversjukdom). Ett program är utlicensierat till och med den 16 augusti 2025. Sprint 
Bioscience besitter stora kunskaper inom immunonkologi, tumörmetabolism och tumörers mikromiljö. 
Målproteiner för fyra av bolagets onkologiprogram inriktar sig på solida tumörer och alla är 
vetenskapligt väldokumenterade och har hög marknadspotential. 
 

 
 
 
VRK1  
Blockering av proteinet VRK1 hämmar cancercellers förmåga att reparera felaktigt DNA och dela sig 
normalt. Under 2022 publicerades nya studier som har lett till ökat intresse för VRK1 som målprotien 
för cancerbehandling. Vissa neurologiska tumörer, tex glioblastom, har låga nivåer av det relaterade 
proteinet VRK2, vilket gör dessa tumörceller extra känsliga för inhibition av VRK1. Detta fenomen 
kallas för ”synthetic lethality” och är ett attraktivt angreppssätt i utvecklandet av nya läkemedel. I och 
med att endast cancerceller är känsliga för VRK1-hämmning kan mer riktade behandlingar med färre 
biverkningar utvecklas. Det blir också lättare att välja ut de patienter som har störst chans att svara på 
behandling, och därmed ökar chanserna till positiva resultat i kliniska studier. 
 
I augusti 2023 licensierade Sprint Bioscience ut de globala rättigheterna till cancerprogrammet VRK1 till 
Day One Biopharmaceuticals Inc. (Day One). Det totala potentiella värdet av avtalet uppgick till  
316 miljoner USD plus ensiffrig royalty på försäljning av ett framtida läkemedel från programmet. Vid 
avtalets ingående erhöll Sprint Bioscience en upfrontbetalning på 3 miljoner USD. Dessutom ingicks ett 
tvåårigt forskningsavtal som innebär att Sprint Bioscience sedan dess projektlett programmet och fått 
ersättning för fortsatt preklinisk forskning och utveckling. Den 10 maj 2025 meddelade Day One att 
detta forskningsavtal inte förlängs och att Day One inte avser att driva VRK1-programmet vidare efter 
avtalets utgång. Det innebär att Sprint Bioscience återtar programmet från och med den 16 augusti 2025.  
 
VPS34  
Detta cancerläkemedelsprogram är utvecklat för att blockera proteinet VPS34. Programmet syftar till att 
utveckla läkemedel som gör att tumörer som är ”kalla” blir ”heta”, dvs invaderas av aktiva vita 
blodkroppar och därmed blir åtkomliga för immunförsvaret och immunonkologisk behandling. Data 
som genererats i samarbete med Deciphera Pharmaceuticals, Inc. publicerades 2024 i den vetenskapliga 
tidskriften ”Molecular Oncology”. Resultaten från studien, utförd i en djurmodell av malignt melanom, 
visar att kombinationen av bolagets VPS34-hämmare och en STING-agonist ger en tydlig minskning av 
tumörtillväxt och en avsevärt förbättrad överlevnad.  
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I mars deltog Sprint Bioscience på konferensen NextGen Biomed och presenterade data som visar att 
hämning av VPS34 hos möss aktiverar immunsystemet och förbättrar behandlingssvaret på STING-
agonister. Upptäckten öppnar nya möjligheter för behandlingskombinationer som skulle kunna leda till 
förbättrade behandlingssvar vid immunterapier som förlitar sig på patientens eget immunsystem, 
exempelvis anti-PD-1/PD-L1-antikroppar.  
 
PETRA01  
Sprint Bioscience har under kvartalet slutfört återtagandet av Petra01-programmet från den tidigare 
partner HiberCell, vilket innebär att Sprint Bioscience nu innehar de fulla kommersiella rättigheterna till 
programmet. Betalningar om sammanlagt 5 miljoner USD har tidigare erhållits för programmet. Efter en 
utvärdering av programmets status och med beaktande av Sprint Biosciences position i andra program 
kommer Petra01-programmet att läggas ned. 
 
TREX1  
Genom att hämma proteinet TREX1 kan DNA-fragment som felaktigt hamnat utanför cellkärnan 
upptäckas och immunsystemet aktiveras. TREX1-terapi skulle kunna kombineras med annan immun-
onkologisk-, cellgifts-, eller strålbehandling av cancer. Sprint Bioscience har tagit fram substanser som 
är potenta och selektiva hämmare av TREX1-proteinet. I en djurmodell av kolorektalcancer har Sprint 
Bioscience visat att behandling med en av de TREX1-hämmare som bolaget utvecklat leder till minskad 
tumörtillväxt och ökad infiltration och stimulering av immunceller i tumören. En jämförande studie 
visar att Sprint Biosciences substanser är betydligt mer potenta i cellmodeller än de konkurrerande 
substanser som finns publika från andra bolag och Sprint Bioscience ser best-in-class-potential för detta 
program. Sprint Bioscience presenterade resultat från TREX1-programmet och deltog med en poster vid 
konferensen AACR IO Discovery and Innovation in Cancer Immunology i Los Angeles den 23–26 
februari 2025. En in vivo proof-of-concept-studie har visat att behandling med programmets TREX1-
hämmare förbättrade immunsvaret och hämmade tumörtillväxt. 
 
NNMT  
Målproteinet i programmet, NNMT, är uppreglerat i flera cancerformer. Högt uttryck av NNMT-genen 
är associerat med sämre prognos i flera cancerformer. Proteinet är involverat i flera viktiga processer för 
cancercellers överlevnad. Blockering av målproteinet i djurmodeller av t.ex. äggstockscancer har visat 
sig hämma tumörtillväxt. Under kvartalet har Sprint Bioscience bland annat utvecklat metoder för att 
analysera en biomarkör som ett mått på proteinets aktivitet in vivo och bekräftat att de hämmare som 
utvecklats i programmet fungerar även i djurmodeller. Även i detta program har jämförande studier 
visat att substanserna är betydligt mer potenta än kända konkurrerande substanser från andra bolag.  
 
För att ytterligare stärka programmets värde ingår det i ett samarbete med Örebro universitet. 
Universitetet bidrar med spetskompetens inom modeller för inflammatorisk signalering och 
immunsystemets aktivering som är viktiga områden för detta program.  
 
STK25  
I programmet utvecklas substanser som är hämmare av målproteinet STK25. Blockering av detta 
målprotein har i experimentella modeller tidigare visat sig påverka fettinlagring, inflammation och 
bindvävsbildning i levern, samt utveckling till levercancer. Programmet har varit utlicensierat till LG 
Chemm och då inbringat sammanlagt 5,5 miljoner USD. Sprint Bioscience innehar numera alla 
rättigheter till programmet och arbetar för att finna en ny partner.  
 
DCPS 
Målsättningen med DCPS-programmet är att utveckla nya läkemedel för behandling av akut myeloisk 
leukemi (AML) genom att hämma målproteinet decapping scavenger enzyme (DCPS). DCPS spelar en 
viktig roll i nedbrytningen av en metabolit som bildas vid nedbrytningen av budbärar-RNA (mRNA). En 
av utmaningarna vid AML är att cancercellerna har en hög förmåga att föröka sig och undvika kroppens 
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normala mekanismer för celldöd. DCPS-programmet fokuserar på att bromsa denna process genom 
småmolekylär inhibition av målproteinet. Försök har visat att hämmare av DCPS påverkar AML-celler 
utan att skada frisk vävnad, vilket kan bidra till att skapa ett säkert och effektivt behandlingsalternativ. 
 
Sprint Bioscience har identifierat biomarkörer för att förutsäga vilka patienter som har störst chans att 
svara på behandling med DCPS-hämmare. Detta möjliggör en mer träffsäker behandling och ökar 
chanserna till framgång i kliniska studier.  
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BOLAGSÖVERSIKT  
Onkologi är idag det största terapiområdet globalt, både sett till forskningsaktivitet och 
läkemedelsförsäljning. Trots massiva insatser och banbrytande forskning, historiskt såväl som i aktuella 
utvecklingsprogram är många cancerformer fortfarande svårbehandlade och förknippade med låg 
överlevnad. Enligt WHO är cancer är ett av vår tids största folkhälsoproblem och orsakar vart sjätte 
dödsfall globalt – en siffra som även speglas i Västeuropa, där cancer är den näst vanligaste 
dödsorsaken efter hjärt-kärlsjukdomar. 
 
Sprint Bioscience är ett läkemedelsbolag med fokus på att utveckla innovativa läkemedelskandidater 
som kan bidra till nya behandlingsformer för cancer. Det stora behovet av nya behandlingar för 
svårbehandlad cancer medför stor kommersiell potential. Sprint Biosciences vision är att som ett 
hållbart lönsamt tillväxtbolag förlänga och förbättra livet för cancerpatienter. 
 
Sprint Bioscience utvecklar prekliniska program för småmolekylära läkemedel med potential att vara 
first-in-class dvs läkemedel med nyskapande eller unik verkningsmekanism. Med sin unika 
arbetsprocess kan bolaget driva fram prekliniska läkemedelsprogram på ett tids- och kostnadseffektivt 
sätt. Dessa är av stort intresse för internationella läkemedelsbolag som behöver ny innovation av hög 
kvalité till sina prekliniska portföljer.  
 
Sprint Bioscience fokuserar på att utveckla läkemedelsprogram som huvudsakligen ligger inom tre 
biologiområden som alla är viktiga för cancercellers tillväxt och överlevnad. Dessa tre fokusområden 
överlappar varandra vilket gör att synergier mellan programmen kan utnyttjas. Detta gör Sprint 
Bioscience effektivare och bidrar till att bygga en unik expertis inom dessa områden som dels 
underlättar för valet av rätt målprotein, dels gör bolaget till en attraktiv licenspartner. 
 
AFFÄRSMODELL 
Sprint Bioscience identifierar, startar och driver innovativa cancerläkemedelsprogram inom områden 
med stort medicinskt behov och stor kommersiell potential. Målsättningen är att ingå strategiska 
partnerskap med internationella bolag för varje program som bolaget driver. Denna affärsmodell gör att 
bolaget snabbt kan ta en ny och innovativ idé för att behandla cancer till ett värdefullt program och en 
kommersiell möjlighet. De interna programmen presenteras för potentiella partners och i takt med att 
avtal tecknas, ökar de möjliga intäktsströmmarna.  
 
Bolaget arbetar för att bygga en finansiell position som möjliggör en balanserad fortsatt uppbyggnad av 
portföljen och en stark förhandlingsposition i framtida avtalsprocesser. Med allt fler program hos en 
partner och successiva framgångar i dessa, kommer de ökande intäkterna på sikt att kunna bekosta den 
fortsatta verksamheten och generera vinst. 
 
Historiskt har bolaget gjort klassiska licensavtal, då partnern tar över ansvaret för att driva och 
finansiera vidare utveckling av programmet. Sprint Bioscience erbjuder samtidigt möjligheten att 
fortsatt bidra med expertis i det prekliniska utvecklingsarbetet med partnern. Bolagets arbetssätt och 
fokus på partnerskap i preklinisk fas erbjuder fler möjliga affärsupplägg. I de licensavtal bolaget ingått 
finns typiskt sett en upfrontbetalning vid kontraktssignering, milstolpsbetalningar vid på förhand 
definierade delmål och royalties på försäljning. En annan möjlighet är strategiska samarbeten där 
programmet samägs med en partner och drivs vidare gemensamt. Här finns möjlighet att sälja 
programmet vidare i klinisk fas, och därmed skapa större intäkter tidigare än i ett klassiskt licensavtal. 
En tredje möjlighet är att erbjuda partners tillgång till bolagets expertis inom Fragmentbaserad 
läkemedelsutveckling, FBL. Det kan ske i form av samarbeten runt enstaka eller flera projekt från start, 
och sedan har partnern en option på att licensiera projektet då vissa fördefinierade resultat uppnåtts. 
 
Bolaget har sitt säte i Stockholm med verksamheten förlagd till Huddinge i nära anslutning till 
Karolinska Universitetssjukhuset och Karolinska Institutet.   
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FINANSIELL RAPPORT 
 
NETTOOMSÄTTNING 
Nettoomsättningen för perioden januari – mars uppgick till 14,1 (17,9) MSEK. Intäkterna avser 
forskningsfinansiering samt vidarefakturering av externa utvecklingskostnader för VRK1-avtalet med 
Day One Biopharmaceuticals. Förklaringen till att intäkterna minskade i det första kvartalet 2025 
jämfört med samma period föregående år är att aktiviteten i programmet var ovanligt hög i början av 
2024 vilket gör att färre antal timmar och lägre omkostnader vidaredebiterades till Day One 
Biopharmaceuticals under första kvartalet 2025. Övriga rörelseintäkter avser främst erhållna 
ersättningar för personal och valutakurseffekter. 
 
KOSTNADER 
Rörelsens kostnader under kvartalet uppgick till -19,3 (-21,9) MSEK. Minskningen beror främst på 
minskade utvecklingsaktiviteter i VRK1-programmet som vidarefaktureras till Day One 
Biopharmaceuticals.  
  
RESULTAT 
Rörelseresultatet för perioden uppgick till -5,0 (-3,7) MSEK.  
 
KASSAFLÖDE OCH FINANSIELL STÄLLNING 
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under perioden till -5,5 (-9,3) MSEK. Likvida 
medel vid periodens slut var 18,8 (39,9) MSEK. Investeringar i anläggningstillgångar uppgick under 
perioden till 0,0 (-0,8) MSEK.  
 
PERSONAL 
Antalet anställda vid kvartalets utgång var 38 (36). 
 
RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER 
Bolagets resultat och finansiella ställning påverkas av olika riskfaktorer som skall beaktas vid en 
bedömning av bolaget och dess framtidspotential. Forskning och läkemedelsutveckling är såväl tid- 
som kapitalkrävande och förenligt med risk främst avseende utveckling, marknad, motpart, och 
finansiering. För en mer utförlig beskrivning av bolagets riskexponering samt riskhantering hänvisas 
till årsredovisningen samt företagets hemsida; sprintbioscience.com.  

Bolaget har sedan det startades finansierat sin verksamhet dels med intäkter från utlicensieringsavtal 
samt milstolpsbetalningar, dels via medel från kapitalmarknaden. Styrelsens bedömning är att 
befintliga medel, avtalade intäkter och åtgärdsprogram innebär att bolagets finansiering bedöms som 
säkerställd för den kommande tolvmånadersperioden.  

AKTIEN  
Kort fakta om Sprint Bioscience aktie:  

• Noterad på First North Premier Growth Market 
• Ticker: SPRINT 
• Antal aktieägare: ca. 2 708 (2 971) 
• Antal aktier: 69 820 090 (69 820 090) 
• Aktien noterades den 31 mars till: 0,68 (1,03) SEK 
• Börsvärde: 47 (72) MSEK 
• Antal aktier omsatta under kvartalet: 5 547 999 (18 928 984) 
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FRAMTIDSUTSIKTER 
Ingen prognos lämnas. 
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RESULTATRÄKNING 
 
Belopp i tusentals kronor (TSEK) 2025-01-01 2024-01-01 2024-01-01 
  2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31 
Nettoomsättning 14 109 17 871 65 641 
Övriga rörelseintäkter 225 327 1 794 
Summa rörelsens intäkter 14 334 18 198 67 435 

    
Rörelsens kostnader    
Handelsvaror -5 036 -7 091 -28 337 
Övriga externa kostnader -4 786 -5 984 -22 663 
Personalkostnader -8 749 -8 370 -33 616 
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar -268 -257 -958 
Övriga rörelsekostnader -501 -227 -1 529 
Rörelseresultat -5 006 -3 731 -19 668 

    
Övriga ränteintäkter och liknande resultat poster 132 659 1 431 
Räntekostnader och liknande resultatposter -767 0 -40 
Resultat från finansiella poster -635 659 1 391 

    
Resultat före skatt -5 641 -3 072 -18 277 

    
Skatt på periodens resultat - -  -  
Årets resultat -5 641 -3 072 -18 277 

    
RAPPORT ÖVER TOTALRESULTATET    
    
  2025-01-01 2024-01-01 2024-01-01 
  2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31 
Årets resultat -5 641 -3 072 -18 277 

    
Övrigt totalresultat, netto efter skatt - - - 
Summa totalresultat -5 641 -3 072 -18 277 

    
Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK -0,08 -0,04 -0,26 
Antal aktier utestående före och efter utspädning 69 820 090 69 820 090 69 820 090 
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BALANSRÄKNING 
 
Belopp i tusental kronor (TSEK)     2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31 
TILLGÅNGAR      

Anläggningstillgångar      
      

Materiella anläggningstillgångar      

Inventarier, verktyg och installationer   4 478 4 877 4 717 
      

Finansiella anläggninsgtillgångar      

Andelar i dotterbolag   50 50 50 
Depositioner   45 66 45 
Summa anläggningstillgångar     4 573 4 993 4 812 

      

Omsättningstillgångar      

Kortfristiga fordringar      

Övriga fordringar   10 478 7 429 12 187 
Likvida medel     18 785 39 891 25 056 
Summa omsättningstillgångar   29 263 47 320 37 243 
            
SUMMA TILLGÅNGAR   33 836 52 313 42 055 

      
      

Belopp i tusental kronor (TSEK)     2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31 
      

EGET KAPITAL      

Bundet eget kapital      

Aktiekapital   6 982 6 982 6 982 
Summa bundet eget kapital   6 982 6 982 6 982 

      

Fritt eget kapital      

Överkursfond   273 670 273 895 273 671 
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat -277 022 -256 175 -271 381 
Summa fritt eget kapital     -3 352 17 720 2 290 

      

Summa eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 3 630 24 702 9 272 
      
      

SKULDER      
Kortfristiga skulder      

Leverantörsskulder   4 433 5 956 5 442 
Övriga kortfristiga skulder     25 773 21 655 27 341 
Summa kortfristiga skulder   30 206 27 611 32 783 
            
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 33 836 52 313 42 055 
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FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL 
 

Belopp i tusental kronor (TSEK) 
Aktie- 
kapital 

Övrigt 
tillskjutet 

kapital 

Balanserad 
vinst inkl. 

årets 
resultat 

Summa 
eget 

kapital 

     
Ingående balans per 2024-01-31 6 982 273 895 -253 103 27 774 
Totalresultat     
Periodens resultat   -18 277 -18 277 
Summa totalresultat 6 982 273 895 -271 380 9 497 

     
Transaktioner med aktieägare     
Utnyttjande av teckningsoption/nyemission  -225  -225 
Summa transaktioner med aktieägare   -225   -225 
Utgående balans per 2024-12-31 6 982 273 670 -271 380 9 272 

     
Ingående balans per 2025-01-01 6 982 273 670 -271 380 9 272 
Totalresultat     
Periodens resultat   -5 641 -5 641 
Summa totalresultat 6 982 273 670 -277 021 3 631 
Utgående balans per 2025-03-31 6 982 273 670 -277 021 3 631 

 

 
Förändring antal aktier och aktiekapital     

  Antal aktier 
Aktiekapital 

(TSEK) 
Ingående balans per 2024-01-01 69 820 090 6 982 
Utgående balans per 2024-12-31 69 820 090 6 982 
Utgående balans per 2025-03-31 69 820 090 6 982 
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KASSAFLÖDESANALYS 
 

  2025-01-01 2024-01-01 2024-01-01 
Belopp i tusental kronor (TKR) 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31 

    
Kassaflöde från den löpande verksamheten    
Rörelseresultat -5 006 -3 731 -19 668 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet    
- Återläggning av avskrivningar 268 257 958 
Erhållen ränta 132 659 1 431 
Erlagd ränta -47 0 -40 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital 

-4 653 -2 815 -17 319 

    
    
Förändringar i rörelsekapital    
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar 1 710 509 -4 249 
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder -1 569 -7 243 -1 557 
Ökning/minskning leverantörsskulder  -1 010 262 -231 
Kassaflöde förändringar i rörelsekapital -869 -6 472 -6 037 

    
Kassaflöde från den löpande verksamheten -5 522 -9 287 -23 356 

    
Kassaflöde från investeringsverksamheten    
Investeringar i materiella anläggningstillgångar -29 -756 -1 297 
Kassaflöde från investeringsverksamheten -29 -756 -1 297 

    
Kassaflöde från finansieringsverksamheten    
Kostnader i samband med pågående teckningsoptioner 0 0 -110 
Nyemission/teckningsoptioner 0 0 -115 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 0 -225 

    
Periodens kassaflöde -5 551 -10 043 -24 878 

    
Likvida medel vid periodens början 25 056 49 934 49 934 
Kursdifferens i likvida medel -720     
Likvida medel vid årets slut 18 785 39 891 25 056 
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NOTUPPLYSNINGAR  
NOT 1 REDOVISNINGSPRINCIPER 
Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen (1995:1554) och i enlighet med Rådet för 
finansiell rapporterings-rekommendation RFR2, Redovisning för juridiska personer.  

RFR2 innebär att Sprint Bioscience tillämpar samtliga av EU antagna International Financial Reporting Standards 
(IFRS) utgivna av International Accounting Standards Board (IASB) sådana de antagits av EU och uttalanden med 
de begränsningar som följer av Rådet för finansiell rapporteringsrekommendation RFR2 för juridiska personer. 
Tillämpningen av redovisningsprinciperna är i överensstämmelse med de som finns i Årsredovisningen för 
räkenskapsåret som slutade den 31 december 2024 och ska läsas tillsammans med denna delårsrapport. Det 
föreligger inga förändringar av IFRS under 2024 som estimeras ha väsentlig påverkan på bolagets resultat och 
finansiella ställning. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (TSEK). Uppgift inom 
parentes avser jämförelseåret. 

Tillämpningar och tolkningar  

Tillämpning och tolkning av befintliga standards som bedöms ha påverkan på de finansiella rapporterna: 

Koncernredovisning 

I årsredovisningslagen (1995:1554), anges att ett moderbolag i mindre koncernen inte behöver upprätta 
koncernredovisning om dotterbolag är utan väsentlig betydelse.  

Sprint Bioscience förvärvade i oktober 2019 ett bolag i samband med emission av tecknings-optioner som sedan delats 
ut till befintliga aktieägare. Dotterbolaget är ett vilande bolag och används inte i operativt syfte.  

Bolaget har utvärderat samt bedömt att resultat och ställning i en koncernredovisning inklusive dotterbolaget inte 
väsentligt skulle avvika från moderbolagets i annat avseende än att bolaget skulle behöva tillämpa IFRS 16. Effekten 
av en tillämpning redovisas översiktligt under rubrik IFRS 16. 

IFRS 16 (leasingavtal) 

Sprint Bioscience redovisar som juridisk person och tillämpar därför inte IFRS16 enligt undantagsregel i RFR2. 
Bolaget kommer, på årsbasis, dock i not översiktligt upplysa om vilka effekter en tillämpning IFRS 16 skulle ha på 
bolagets tillgångar respektive skulder samt rörelseresultat. 

Bolaget har hyresavtal för lokaler samt leasingavtal för instrument. Enligt beräkning skulle en tillämpning av IFRS 
16 öka bolagets tillgångar per 31 december 2024 med 23,5 MSEK och skulder med 23,5 MSEK. Tillämpning av IFRS 
16 skulle få en positiv effekt på rörelseresultatet, men effekt på resultat före skatt uppskattas inte vara materiell. 

Inga andra av de IFRS eller IFRIC-tolkningar som ännu inte har trätt i kraft, väntas ha någon väsentlig inverkan på 
Sprint Bioscience.
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KOMMANDE RAPPORTDATUM 
Delårsrapport för kvartal 2 2025:  2025-08-27 
Delårsrapport för kvartal 3 2025:  2025-11-25 
Bokslutskommuniké 2024:  2026-02-11 
 
Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 
 
 
 

Stockholm 27 maj 2025 
Sprint Bioscience AB (publ) 

 
 

Björn Sjöstrand  Rune Nordlander  Svein Mathisen   
Ordförande  Ledamot  Ledamot  

 
 

 
Fredrik Lehmann Karen From  Johan Emilsson 
Ledamot  Ledamot       Vd

 

 

Sprint Bioscience AB (publ), org.nr. 556789-7557  
 
BESTÄLLNING AV EKONOMISK INFORMATION  
Årsredovisning, delårsrapporter, pressmeddelanden, ekonomisk information och annan relevant bolagsinformation finns tillgängliga på Sprint Biosciences 
hemsida www.sprintbioscience.com . På webbplatsen går det även att prenumerera på rapporter och pressmeddelanden. 
Sprint Bioscience har elektronisk distribution som huvudsaklig distributionsform för finansiella rapporter.  
Utskrifter av finansiella rapporter postas till de aktieägare och andra intressenter som särskilt begärt det.  
Information kan beställas från Sprint Bioscience AB, Novum, 141 57 Huddinge, tel. +46 8 411 44 55. 
 
KONTAKT/INVESTOR RELATIONS 
Johan Emilsson, verkställande direktör, johan.emilsson@sprintbioscience.com, tfn +46 (0)8-411 44 55. 
 
Sprint Bioscience-aktien är noterad på Nasdaq First North Premier Growth Market och handlas under kortnamnet SPRINT.  
Ytterligare information finns på bolagets hemsida; www.sprintbioscience.com  
Certified Advisor är FNCA; info@fnca.se  
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